PAGE
2

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 14.02.2017  № 22
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2017                                                                          № 159
г. Тимашевск
О согласии на дополнительное использование администрацией                    муниципального  образования Тимашевский район собственных                         финансовых средств из бюджета муниципального  образования                     Тимашевский район на осуществление переданных  государственных
полномочий Краснодарского края по предупреждению и ликвидации             болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных

животных, защите населения от болезней, общих для человека
и животных, в части регулирования численности безнадзорных животных
на территории муниципального образования
Тимашевский район Краснодарского края
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 27 сентября                 2012 года № 2584-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края государственными полномочиями Краснодарского края по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части регулирования численности безнадзорных животных на территории муниципальных образований Краснодарского края», в соответствии со статьей 11 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Тимашевский район на дополнительное использование собственных финансовых средств из бюджета муниципального образования Тимашевский район на осуществление переданных государственных полномочий Краснодарского края по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части регулирования численности безнадзорных животных на территории муниципального образования  Тимашевский район Краснодарского края (далее – Полномочия) в сумме 222 000 (двести двадцать две тысячи) рублей.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Тимашевский район (Баженова) внести соответствующие изменения                 в решение Совета муниципального образования Тимашевский район о бюджете.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по аграрной политике, вопросам рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ю.М. Смагина.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский  район                                                    А.М. Устименко